



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 12/02/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 4 / 2015 Licitação: 3/2015- PR						
1	646	VASSOURA DE NYLON	UN	10,000	9,13	91,30
2	648	SABÃO EM PÓ - CAIXA 1 KG	UN	20,000	6,94	138,80
3	659	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO	UN	10,000	12,29	122,90
4	1135	LIMPA VIDROS 500 ML	UN	10,000	4,23	42,30
5	1371	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	UN	100,000	3,31	331,00
6	1495	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCTE COM 8 UNIDADES	UN	15,000	1,73	25,95
7	1509	SACO DE LIXO 15 LTS - PCT C/ 10 UNIDADES	UN	50,000	1,91	95,50
8	1513	VASSOURA DE PALHA	UN	7,000	13,97	97,79
9	3664	SACO DE LIXO 30 LTS - PCT C/ 10 UNID	UN	80,000	1,98	158,40
10	3738	SACO DE LIXO 50 LT- PCT C/10UNID.	PCTE	80,000	2,17	173,60
11	4046	SABÃO EM PEDRA 400 GR - PCTE COM 5 PEDAÇOS	PCTE	6,000	4,07	24,42
12	4566	ÁGUA SANITÁRIA 2L	UN	30,000	4,42	132,60
13	4763	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO COM 1000 UNIDADES	PCTE	130,000	9,22	1.198,60
14	4764	LUVAS DE BORRACHA - FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO - TAM. M	UN	24,000	3,96	95,04
15	4898	PAPEL HIGIÊNICO COM 8 UNIDADES	UN	130,000	5,33	692,90
16	4899	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	UN	5,000	20,81	104,05
17	5664	DESINFETANTE 5 LITROS	UN	30,000	10,24	307,20
18	5706	DESENGORDURANTE 500 ML	UN	20,000	5,47	109,40
19	5707	ESPONJA COM 3 UNIDADES	PCTE	40,000	3,16	126,40
20	5708	ESPONJA DE AÇO PARA LOUÇA COM 01 UNIDADE	UN	10,000	1,53	15,30
21	5715	PAPEL ALUMINIO 7,5 METROS	UN	15,000	4,29	64,35
22	5723	TOALHAS DE LOUÇA	UN	10,000	4,29	42,90
23	6090	DETEREGENTE 500ML	UN	50,000	1,46	73,00
24	6091	DESODORIZANTE DE AMBIENTE	UN	10,000	8,72	87,20
25	6513	SAQUINHOS PLASTICOS PARA EMBALAGEM - 3 KG	PCTE	5,000	3,29	16,45
26	6514	SAQUINHOS PLASTICOS PARA EMBALAGEM - 5 KG	PCTE	10,000	4,16	41,60
27	6526	PLASTICO FILME COM 20 METROS	UN	20,000	4,03	80,60
28	6927	PALITO DE DENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX.	3,000	0,95	2,85
29	6928	PENEIRA PEQUENA	UN	2,000	2,63	5,26
30	6929	PORTA FILTRO	UN	1,000	4,96	4,96
31	6930	POTE DE VIDRO COM TAMPA 15,8 X 15,8 X 6 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA)	UN	3,000	49,80	149,40
32	6938	POTE DE VIDRO COM TAMPA 24 X 17 X 9 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA)	UN	3,000	69,70	209,10
33	6939	POTE PARA SOBREMESA INOX LARGURA 29,00 CM ALTURA: 10,00 CM, PROFUNDIDADE: 40,00 CM	UN	40,000	49,50	1.980,00
TOTAL DO PROCESSO:						6.841,12
TOTAL:						6.841,12